聊城市财政局文件

聊财采〔2020〕83 号

聊城市财政局
转发《山东省财政厅关于加快推进政府采购

全流程电子化建设的通知》的通知

各县（市、区）财政局：

为推进全市政府采购全流程电子化建设，尽快建立管理科学、

监督全面、服务高效、技术先进的信息化平台，现将《山东省

财政厅关于加快推进政府采购全流程电子化的通知》（鲁财采

〔2020〕28 号）转发你们，请结合实际，认真贯彻执行。

聊城市财政局

2020 年 10 月 12 日

信息公开选项：依申请公开

聊城市财政局 2020 年 10 月 12 日印发

	关于转发《山东省财政厅关于加快推进政府采购全流程电子化的通知》的通知
	鲁财采28号
	2